
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

発動発電機外賃貸借　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
久保　傳幸
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和4年8月4日 - - 一般競争入札 - 4,309,800円 -

通信施設点検業務委託　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
久保　傳幸
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和4年8月25日 - - 一般競争入札 - 3,553,000円 -

PoE延長スイッチ　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
久保　傳幸
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和5年1月5日
日本テクニカル・サービス(株)
東京都世田谷区池尻3-10-3

9010901009056 一般競争入札 - 8,965,000円 -

車載無線機搭載等作業委託　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
野口　雄一郎
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和5年4月3日
九有電子工業（株）
福岡県福岡市早良区田隈2-24-17

1290001005134 一般競争入札 - 24,200円 - 単価契約

ケーブル配線等作業委託　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
野口　雄一郎
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和5年4月3日
九有電子工業（株）
福岡県福岡市早良区田隈2-24-17

1290001005134 一般競争入札 - 19,800円 - 単価契約

通信局舎等建築工事監理委託　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
野口　雄一郎
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和5年4月24日 - - 一般競争入札 - 6,145,700円 -

エアークッション外　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
野口　雄一郎
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和5年7月7日
高輪電材(株)
東京都港区高輪4-22-18

9010401017055 一般競争入札 - 1,413,940 -

通信施設点検業務委託　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
野口　雄一郎
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和5年7月12日 - - 一般競争入札 - 6,237,000 -

直流電源装置オーバーホール　一式

分任支出負担行為担当官
九州管区警察局佐賀県情報通信部長
野口　雄一郎
九州管区警察局佐賀県情報通信部
佐賀県佐賀市松原一丁目１番16号

令和5年7月31日
(株)九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通2-8-10

2290001006949 一般競争入札 - 8,360,000 -

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


